GVS Group является одним из ведущих мировых производителей фильтров и их компонентов для
применения в лабораториях, медицине, автомобильной промышленности, в коммерческих и
производственных областях, в быту, а также в сфере безопасности.
Уже более 40 лет GVS Group уделяет особое внимание улучшению качества своей продукции и
внедрению инноваций в производственный процесс, постоянно совершенствуя необходимые
технологические показатели, чтобы предоставить своим клиентам наилучший сервис и поддержку.
НОВЫЕ ШПРИЦЕВЫЕ ФИЛЬТРЫ ABLUO
SUPREME

Max рабочее давление: 75 psi
Срок годности (при норм. условиях): 3 года
Ordering information
Мембрана Размер пор
(мкм)
Описание Артикул
Нейлон 0.2 Шприцевой фильтр ABLUO SUPREME 25 мм, FLL/MLS - нейлон 0.2 мкм GF25BNPGN002AD01
Нейлон 0.45 Шприцевой фильтр ABLUO SUPREME 25 мм, FLL/MLS - нейлон 0.45 мкм GF25BNPGN004AD01
ПЭС 0.2 Шприцевой фильтр ABLUO SUPREME 25 мм, FLL/MLS - ПЭС 0.2 мкм GF25BNPGS002AD01
ПЭС 0.45 Шприцевой фильтр ABLUO SUPREME 25 мм, FLL/MLS - ПЭС 0.45 мкм GF25BNPGS004AD01
ПТФЭ 0.2 Шприцевой фильтр ABLUO SUPREME 25 мм, FLL/MLS - ПТФЭ 0.2 мкм GF25BNPGT002AD01
ПТФЭ 0.45 Шприцевой фильтр ABLUO SUPREME 25 мм, FLL/MLS - ПТФЭ 0.45 мкм GF25BNPGT004AD01
ПТФЭ (гидрофильный) 0.2 Шприцевой фильтр ABLUO SUPREME 25 мм, FLL/MLS – ПТФЭ гидрофильный 0.2 мкм GF25BNPGH002AD01
ПТФЭ (гидрофильный) 0.45 Шприцевой фильтр ABLUO SUPREME 25 мм, FLL/MLS – ПТФЭ гидрофильный 0.45 мкмм GF25BNPGH004AD01
ПВДФ 0.2 Шприцевой фильтр ABLUO SUPREME 25 мм, FLL/MLS - ПВДФ 0.2 мкм GF25BNPGV002AD01
ПВДФ 0.45 Шприцевой фильтр ABLUO SUPREME 25 мм, FLL/MLS - ПВДФ 0.45 мкм GF25BNPGV004AD01
АЦ 0.2 Шприцевой фильтр ABLUO SUPREME 25 мм, FLL/MLS - АЦ 0.2 мкм GF25BNPGA002AD01
АЦ 0.45 Шприцевой фильтр ABLUO SUPREME 25 мм, FLL/MLS - АЦ 0.45 мкм GF25BNPGA004AD01
Зернистый префильтр 10 ÷ 1 мкм
Стекловолоконный префильтр 0.7 мкм
Мембранный фильтр
Применение